Köy nüfus sayım bilgileri idari olarak bağlı bulunduğu Kütahya sancağına tâbi

Simav kazası ve köylerine ait üç ayrı mufassal nüfus sayım defterinde kayıtlıdır. Bu üç ana nüfus defteri

dışında “Nüfus Ceride Muhasebesi” adı ile kayıtlı KK.d.06447-163 numaralı nüfus yoklama defteri ile

1247-1287/1831-1870 yılları arasında her yıl doğan-ölen/tevellüd-fevt kayıtlarının tutulduğu defterler

vardır. Makalemizde nüfus bilgilerini kullandığımız defter NFS.d.1629 künyeli defterdir. Bu defterde

1256/1840 yılına ait erkek nüfus kayıtları yazılıdır. Adı geçen Ceride Muhasebe defteri 1 Recep 1255/10

Eylül 1839 tarihli olup, bu defterde tevellüdü/doğumu kaydedilen çocuklar,1629 no’lu defterde bir yaşında

kayıtlıdır. Bu defterden başka Simav kazasına ait diğer mufassal iki defterin daha önce kaydedildiği

Son olarak köyde 8 kişinin “Hacı” lakaplı olduğunu söyleyelim.

Kuşkusuz bu dönem hac farizasının ifası meşakkatli yolculuğu kadar, ağır mali yükümlülük gerektiren bir

ibadettir. Vergilerle alakalı 1 krş.’luk “resmi nebat” adı ile kayıtlı çayır/ot vergisi dikkat çeker. Defterde

1260/1844 yılına ait 18 hane için bir kuruşluk nebat/çayır vergisi kaydı vardır.

Tablo: 15 Köy adına kayıtlı vergi miktarları

1258/1842 yılı virgü-yü senevi 1260/1844 yılı virgü-yü mahsusa Aşar bedeli

5865 kuruş 6225 kuruş
1260/1844

2629 kuruş

1261/1845

2625 kuruş

7.Aile Hayatı

Köy ekonomik yapısına dair detaylı bilgileri paylaştıktan sonra sosyal hayatın temeli olan aile

yapısından bahsedelim. Nüfus ve temettüat defterlerindeki bilgiler köyün aile yapısını değerlendirmemize

yardımcı olmaktadır.